
Administracinės paslaugos PASA00030 
priedas 

  
 

BŪTINŲ VEIKSMŲ, ATLIEKAMŲ TEIKIANT ADMINISTRACINĘ PASLAUGĄ „Pažymos dėl teisės į kredito, 
paimto daugiabučiam namui atnaujinti (modernizuoti), ir palūkanų apmokėjimą, išdavimas“ NEELEKTRONINĖMIS 

PRIEMONĖMIS, SEKOS SCHEMA 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Administracinės 
paslaugos teikėjas 

Administracinės 
paslaugos vadovas 

Pasvalio rajono 
savivaldybės 

administracijos 
Socialinės paramos ir 

sveikatos skyrius 

Asmuo  

Paslaugos teikėjas, gavęs buto savininko prašymą, 
patikrina ar buto savininkui yra nustatyta teisė į 

būsto šildymo išlaidų kompensaciją, užpildo formą 
dėl teisės į būsto šildymo išlaidų kompensaciją, 

apmokant kreditą ir palūkanas, nustatymo bei buto 
savininkui išduoda pažymą dėl teisės apmokėti 
kreditą, paimtą daugiabučiam namui atnaujinti 
(modernizuoti), ir palūkanas (toliau – pažyma), 

patvirtinančią, kad buto savininkas turi teisę į kredito 
ir palūkanų apmokėjimą, arba raštu nurodo pažymos 
neišdavimo priežastis ir šio sprendimo apskundimo 

tvarką. Pažyma, esant buto savininko rašytiniam 
sutikimui, tiesiogiai pateikiama bendrojo naudojimo 

objektų valdytojui, savivaldybės programos 
įgyvendinimo administratoriui arba kreditą 

suteikusiai institucijai. Jeigu buto savininkas tokio 
rašytinio sutikimo nepateikia, pažymą, 

patvirtinančią, kad jis turi teisę į kredito ir palūkanų 
apmokėjimą, per 3 darbo dienas nuo jos gavimo 
dienos bendrojo naudojimo objektų valdytojui, 

savivaldybės programos įgyvendinimo 
administratoriui ar kreditą suteikusiai institucijai 

teikia pats. Paslaugos teikėjas, nustatęs, kad 
pažymoje nurodytu laikotarpiu buto savininkas 

prarado teisę į kredito ir palūkanų apmokėjimą, apie 
tai per 3 darbo dienas raštu informuoja buto 

savininką ir bendrojo naudojimo objektų valdytoją. 


